Управление образования

администрации Верховажского муниципального округа

Вологодской области

ПРИКАЗ

27 февраля 2024 года №29

с. Верховажье

Об утверждении положения о муниципальном конкурсе «Лучшие практики

инклюзивного образования»

С целью выявления и распространения лучших практик и технологий в области

инклюзивного образования, способствующих решению задач успешного

включения в образовательный процесс обучающихся с инвалидностью и

ограниченными возможностями здоровья

1. Утвердить положение о муниципальном конкурсе «Лучшие

практики инклюзивного образования»

2. Утвердить  состав жюри Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника

Управления образования
Е.В. Кашинцева